
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계

부서:축산과
정책:축산 경쟁력 강화
단위:치악산한우 브랜드 육성사업

세 출 예 산 사 업 명 세 서

축산과

2,619,699 1,763,337 856,362

[국       152,858]

[기       266,432]

[도       211,030]

[시     1,989,379]

축산 경쟁력 강화

2,565,779 1,456,759 1,109,020

[국       152,858] 1,456,759

[기       266,432] 1,456,759

[도       211,030] 1,456,759

[시     1,935,459] 1,456,759

치악산한우 브랜드 육성사업 556,613 249,750 306,863

치악산한우 생산장려금 지원 50,000 0 50,000

301 일반보상금 50,000 0 50,000

  100,000원*250두 =

  25,000,000원*1식 =

12  기타보상금

  ○고급육 출하장려금 지원

  ○송아지 다산장려금 지원

50,000 50,0000

 25,000

 25,000

치악산한우 사육기반 강화 311,300 171,000 140,300

202 여비 3,600 0 3,600

  20,000원*180회 =

01  국내여비

  ○치악산한우 브랜드육성사업 추진

3,600 3,6000

 3,600

206 재료비 36,000 0 36,000

  4,000원*3,000두 =

  12,000원*2,000두 =

01  재료비

  ○소 아까바네 주사약 공급

  ○송아지유행성설사약품구입

36,000 36,0000

 12,000

 24,000

307 민간이전 56,700 30,000 26,700

  2,100,000,000원*0.027 =

08  이차보전금

  ○치악산한우 입식 지원

56,700 26,70030,000

 56,700

402 민간자본이전 215,000 141,000 74,000

  16,000,000원*25개소*0.5 =

60,000원*500개*0.5 =

01  민간자본보조

  ○비 가림축사 설치

  ○소 보정기설치

215,000 74,000141,000

 200,000

15,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:축산과
정책:축산 경쟁력 강화
단위:치악산한우 브랜드 육성사업

치악산한우 능력개량 40,000 0 40,000

301 일반보상금 40,000 0 40,000

5,000원* 2,000두 =

60,000원*500두 =

12  기타보상금

  ○가축개량등록

  ○한우 유전자 검사지원

40,000 40,0000

10,000

30,000

치악산한우 품질고급화 생산지원 95,313 78,750 16,563

301 일반보상금 80,000 50,000 30,000

  100,000원*800두 =

12  기타보상금

  ○축산물 품질고급화 생산지원(거세)

80,000 30,00050,000

 80,000

402 민간자본이전 15,313 28,750 △13,437

  8,750원*3,500세트*0.5 =

01  민간자본보조

  ○소자가수정농가 정액공급

15,313 △13,43728,750

 15,313

치악산한우 브랜드 홍보 및 참여농가 기술교육 60,000 0 60,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

  10,000,000원*1회 =

  10,000,000원*1회 =

01  사무관리비

  ○1 일반수용비

    ▷치악산한우  브랜드  홍보(언론)

    ▷치악산한우 브랜드 홍보(홍보물)

20,000 20,0000

20,000

 10,000

 10,000

301 일반보상금 10,000 0 10,000

  10,000원*250인*4회 =

10  행사실비보상금

  ○브랜드 참여농가 기술교육

10,000 10,0000

 10,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

  10,000,000원*3인*0.5 =

02  민간경상보조

  ○치악산한우 홍보 지원(축협협력사업)

15,000 15,0000

 15,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

  1,500,000원*10개소 =

01  민간자본보조

  ○치악산한우 브랜드육 판매업소 간판

15,000 15,0000

 15,000

축산농가 경영안정

1,027,193 543,234 483,959

[기       220,220] 543,234

[도        98,386] 543,234

[시       708,587] 543,234



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:축산과
정책:축산 경쟁력 강화
단위:치악산한우 브랜드 육성사업

치악산 한우 생균제 사업장 175,000 0 175,000

402 민간자본이전 175,000 0 175,000

  175,000,000원*1개소 =

01  민간자본보조

  ○치악산한우 생균제 사업장

175,000 175,0000

 175,000

송아지 경매시장 개설 200,000 0 200,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

  200,000,000원*1개소 =

02  민간대행사업비

  ○송아지 경매시장설치

200,000 200,0000

 200,000

축산농가 사육기반 구축 47,200 0 47,200

202 여비 3,500 0 3,500

  20,000원*175회 =

01  국내여비

  ○축산농가 경영안정 및 사육기반 지도

3,500 3,5000

 3,500

402 민간자본이전 43,700 0 43,700

  1,100,000원*20개소*0.5 =

  15,000원*300세트*0.6 =

  15,000원*2,000세트 =

01  민간자본보조

  ○가축질병 면역 강화기 설치

  ○토종벌 개량봉상 지원

  ○돼지 자가수정농가 정액공급

43,700 43,7000

 11,000

 2,700

 30,000

낙농헬퍼 지원사업 40,824 40,824 0

307 민간이전 40,824 40,824 0

64,800,000원*0.63 =

02  민간경상보조

  ○낙농헬퍼지원

40,824 40,824

40,824

강원축산한마당잔치 행사참석 7,950 2,650 5,300

301 일반보상금 7,950 2,650 5,300

  450,000원*7대 =

100,000원*40인 =

400,000원*2회 =

10  행사실비보상금

  ○참여농가 및 도시 소비자 수송 임차료

  ○참여농가 여비

  ○출품축 및 홍보물 수송

7,950 5,3002,650

 3,150

4,000

800

축산분야 축산인 교육참석 보상 4,000 0 4,000

301 일반보상금 4,000 0 4,000

100,000원*40인 =

10  행사실비보상금

  ○낙농 육우분야

4,000 4,0000

4,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:축산과
정책:축산 경쟁력 강화
단위:축산농가 경영안정

학교우유급식

291,600 248,805 42,795

[기       204,120] 248,805

[도        26,244] 248,805

[시        61,236] 248,805

301 일반보상금

291,600 248,805 42,795

[기       204,120] 248,805

[도        26,244] 248,805

[시        61,236] 248,805

67,500원*4,320인 =

12  기타보상금

  ○학교우유급식

291,600

[기       204,120]

[도        26,244]

[시        61,236]

42,795248,805

291,600

[기       204,120]

[도        26,244]

[시        61,236]

축산종합지도 지원

11,200 0 11,200

[기         8,000] 0

[도           960] 0

[시         2,240] 0

301 일반보상금

11,200 0 11,200

[기         8,000] 0

[도           960] 0

[시         2,240] 0

11,200,000원*1개소 =

12  기타보상금

  ○축산종합지도 지원

11,200

[기         8,000]

[도           960]

[시         2,240]

11,2000

11,200

[기         8,000]

[도           960]

[시         2,240]

조사료생산기반확충(청보리제조운송비)

13,500 15,000 △1,500

[기         8,100] 15,000

[도         1,620] 15,000

[시         3,780] 15,000

402 민간자본이전

13,500 15,000 △1,500

[기         8,100] 15,000

[도         1,620] 15,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:축산과
정책:축산 경쟁력 강화
단위:축산농가 경영안정

402 민간자본이전 [시         3,780] 15,000

  13,500,000원*1개소 =

01  민간자본보조

  ○조사료생산기반확충(청보리제조운송비)

13,500

[기         8,100]

[도         1,620]

[시         3,780]

△1,50015,000

 13,500

[기         8,100]

[도         1,620]

[시         3,780]

송아지생산안정사업

11,120 10,330 790

[도         3,336] 10,330

[시         7,784] 10,330

301 일반보상금

11,120 10,330 790

[도         3,336] 10,330

[시         7,784] 10,330

  20,000원*1,112두*0.5 =

12  기타보상금

  ○송아지생산안정사업

11,120

[도         3,336]

[시         7,784]

79010,330

 11,120

[도         3,336]

[시         7,784]

한우유전능력개량

24,204 36,000 △11,796

[도         7,261] 36,000

[시        16,943] 36,000

301 일반보상금

24,204 36,000 △11,796

[도         7,261] 36,000

[시        16,943] 36,000

  20,000원*2,017두*0.6 =

12  기타보상금

  ○한우 유전능력개량

24,204

[도         7,261]

[시        16,943]

△11,79636,000

 24,204

[도         7,261]

[시        16,943]

고품질규격돈생산사업

23,300 9,900 13,400

[도         6,990] 9,900

[시        16,310] 9,900

301 일반보상금

23,300 9,900 13,400

[도         6,990] 9,900

[시        16,310] 9,900



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:축산과
정책:축산 경쟁력 강화
단위:축산농가 경영안정

23,300,000원*1식 =

12  기타보상금

  ○고품질규격돈생산사업

23,300

[도         6,990]

[시        16,310]

13,4009,900

23,300

[도         6,990]

[시        16,310]

이유자돈방지원사업

10,125 10,125 0

[도         2,625] 10,125

[시         7,500] 10,125

402 민간자본이전

10,125 10,125 0

[도         2,625] 10,125

[시         7,500] 10,125

  15,000,000원*1개소*67.5/100 =

01  민간자본보조

  ○이유자돈방지원사업

10,125

[도         2,625]

[시         7,500]

10,125

 10,125

[도         2,625]

[시         7,500]

젖소자동급이시설 지원

28,800 24,000 4,800

[도         8,640] 24,000

[시        20,160] 24,000

402 민간자본이전

28,800 24,000 4,800

[도         8,640] 24,000

[시        20,160] 24,000

  48,000,000원*2개소*30/100 =

01  민간자본보조

  ○젖소자동급이시설

28,800

[도         8,640]

[시        20,160]

4,80024,000

 28,800

[도         8,640]

[시        20,160]

꿀벌사육농가시설현대화

28,620 22,800 5,820

[도         8,580] 22,800

[시        20,040] 22,800

402 민간자본이전

28,620 22,800 5,820

[도         8,580] 22,800

[시        20,040] 22,800

  95,400원*500세트*60/100 =

01  민간자본보조

  ○꿀벌사육농가 시설현대화

28,620 5,82022,800

 28,620



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:축산과
정책:축산 경쟁력 강화
단위:축산농가 경영안정

[도         8,580]

[시        20,040]

[도         8,580]

[시        20,040]

청정고품질1등급우유생산

13,320 15,840 △2,520

[도         3,990] 15,840

[시         9,330] 15,840

301 일반보상금

13,320 15,840 △2,520

[도         3,990] 15,840

[시         9,330] 15,840

  10,000원*2,220kg*60/100 =

12  기타보상금

  ○청정고품질1등급우유생산

13,320

[도         3,990]

[시         9,330]

△2,52015,840

 13,320

[도         3,990]

[시         9,330]

랩사일리지 제조장비 지원

44,280 59,160 △14,880

[도        13,280] 59,160

[시        31,000] 59,160

402 민간자본이전

44,280 59,160 △14,880

[도        13,280] 59,160

[시        31,000] 59,160

  73,800,000원*1개소*60/100 =

01  민간자본보조

  ○랩사일리지제조장비지원

44,280

[도        13,280]

[시        31,000]

△14,88059,160

 44,280

[도        13,280]

[시        31,000]

향토어종방류

40,000 40,000 0

[도        12,000] 40,000

[시        28,000] 40,000

207 연구개발비

40,000 40,000 0

[도        12,000] 40,000

[시        28,000] 40,000

40,000,000원*1식 =

03  시험연구비

  ○향토어종방류

40,000

[도        12,000]

[시        28,000]

40,000

40,000

[도        12,000]

[시        28,000]



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:축산과
정책:축산 경쟁력 강화
단위:축산농가 경영안정

어업용면세유인상차액분지원

7,150 7,800 △650

[도         2,860] 7,800

[시         4,290] 7,800

301 일반보상금

7,150 7,800 △650

[도         2,860] 7,800

[시         4,290] 7,800

  7,150,000원*1식 =

12  기타보상금

  ○어업용면세유인상차액분지원

7,150

[도         2,860]

[시         4,290]

△6507,800

 7,150

[도         2,860]

[시         4,290]

불법어로단속 지원 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

5,000,000원*1식 =

02  민간경상보조

  ○내수면불법어로 단속

5,000 5,0000

5,000

축산환경개선

320,186 103,020 217,166

[국        68,503] 103,020

[도        71,821] 103,020

[시       179,862] 103,020

축산분뇨유통 및 재활용

15,000 0 15,000

[국         7,500] 0

[도         2,250] 0

[시         5,250] 0

402 민간자본이전

15,000 0 15,000

[국         7,500] 0

[도         2,250] 0

[시         5,250] 0

150,000원*100ha =

01  민간자본보조

  ○액비살포비 지원

15,000

[국         7,500]

[도         2,250]

[시         5,250]

15,0000

15,000

[국         7,500]

[도         2,250]

[시         5,250]

축산분뇨처리시설 93,339 80,500 12,839



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:축산과
정책:축산 경쟁력 강화
단위:축산환경개선

축산분뇨처리시설

[국        56,003] 80,500

[도        11,201] 80,500

[시        26,135] 80,500

402 민간자본이전

93,339 80,500 12,839

[국        56,003] 80,500

[도        11,201] 80,500

[시        26,135] 80,500

  93,339,000원*1식 =

01  민간자본보조

  ○가축분뇨처리시설(퇴비사, 스키드로다)

93,339

[국        56,003]

[도        11,201]

[시        26,135]

12,83980,500

 93,339

[국        56,003]

[도        11,201]

[시        26,135]

새기술보급사업(축산)

10,000 0 10,000

[국         5,000] 0

[시         5,000] 0

402 민간자본이전

10,000 0 10,000

[국         5,000] 0

[시         5,000] 0

  10,000,000원*1개소 =

01  민간자본보조

  ○농가형 광합성 미생물 배양 악취제거(시
    범사업)

10,000

[국         5,000]

[시         5,000]

10,0000

 10,000

[국         5,000]

[시         5,000]

청정양계산업육성사업

18,972 5,270 13,702

[도         6,120] 5,270

[시        12,852] 5,270

301 일반보상금

18,972 5,270 13,702

[도         6,120] 5,270

[시        12,852] 5,270

  30,600,000원*1식*62/100 =

12  기타보상금

  ○청정양계산업육성사업

18,972

[도         6,120]

[시        12,852]

13,7025,270

 18,972

[도         6,120]

[시        12,852]



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:축산과
정책:축산 경쟁력 강화
단위:축산환경개선

첨단가축분뇨처리시설시범사업

175,000 0 175,000

[도        50,000] 0

[시       125,000] 0

402 민간자본이전

175,000 0 175,000

[도        50,000] 0

[시       125,000] 0

  250,000,000원*1개소*70/100 =

01  민간자본보조

  ○첨단가축분뇨처리시설시범사업

175,000

[도        50,000]

[시       125,000]

175,0000

 175,000

[도        50,000]

[시       125,000]

가축분뇨액비활성화사업

7,875 5,250 2,625

[도         2,250] 5,250

[시         5,625] 5,250

206 재료비

7,875 5,250 2,625

[도         2,250] 5,250

[시         5,625] 5,250

  8,550,000원*1톤*92.1/100 =

01  재료비

  ○가축분뇨액비활성화사업

7,875

[도         2,250]

[시         5,625]

2,6255,250

 7,875

[도         2,250]

[시         5,625]

차단방역관리 강화

655,201 492,969 162,232

[국        84,355] 492,969

[기        46,212] 492,969

[도        40,823] 492,969

[시       483,811] 492,969

차단방역체계강화 250,968 195,916 55,052

201 일반운영비 29,252 25,700 3,552

  100,000원*7개소 =

300,000원*12종 =

01  사무관리비

  ○1 일반수용비

    ▷가축방역 소모품 및 비품

    ▷홍보물 제작

  ○6 임차료

14,200 △11,50025,700

4,300

 700

3,600

9,900



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:축산과
정책:축산 경쟁력 강화
단위:차단방역관리 강화

330,000원*30회 =

300,000원*1대 =

60,000원*1대 =

30,000원*2대 =

1,500원*500ℓ*10일 =

  200,000원*20대 =

4,474,000*1대*0.7 =

    ▷살처분 매몰장비

02  공공운영비

  ○1 공공요금 및 제세

    ▷자동차보험료

    ▷환경개선부담금

    ▷자동차검사료

  ○2 연료비

    ▷자동소독기 연료

  ○3 시설장비 유지비

    ▷동력분무기 및 차량소독기 유지비

  ○4 차량선박비

    ▷차량비

15,052

9,900

15,0520

420

300

60

60

7,500

7,500

4,000

 4,000

3,132

3,132

206 재료비 29,400 29,400 0

  3,000,000원*1회 =

  13,000원*1,500호*0.4kg*3회 =

100,000원*30회 =

01  재료비

  ○구제역 공동방제단 및 방역사 운영재료

  ○소독약품 공급

  ○살처분가축 매몰 재료비

29,400 29,400

 3,000

 23,400

3,000

301 일반보상금 16,300 48,800 △32,500

500원*1,300호*20회 =

  5,000원*10인*30회 =

10,000원*180두 =

12  기타보상금

  ○공동방제단 수당

  ○살처분 현지참석자 중식비

  ○살처분 공수의 동원수당

16,300 △29,20045,500

13,000

 1,500

1,800

302 이주및재해보상금 10,800 10,800 0

  5,000원*108인*20일 =

02  민간인재해보상금

  ○군인.경찰 급식비 보상

10,800 10,800

 10,800

307 민간이전 101,216 81,216 20,000

  37,600원*108인*20일 =

20,000,000원*1식 =

05  민간위탁금

  ○가축방역 통제소 근무자 용역비

  ○유기동물 보호 관리비

101,216 20,00081,216

 81,216

20,000

402 민간자본이전 64,000 0 64,000

01  민간자본보조 64,000 64,0000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:축산과
정책:축산 경쟁력 강화
단위:차단방역관리 강화

  20,000,000원*5개소*0.5 =

  1,000,000원*14대 =

  ○가축방역 무인차량 소독기 지원

  ○가축방역 소독장비 구입

 50,000

 14,000

가축방역재료 및 공수의 수당 23,740 22,240 1,500

206 재료비 2,600 2,600 0

65원*40,000개 =

01  재료비

  ○예방접종용 주사기 구입

2,600 2,600

2,600

301 일반보상금 19,640 19,640 0

110,000원*4인*1회 =

400,000원*4인*12월 =

10  행사실비보상금

  ○공수의 여비

12  기타보상금

  ○공수의 수당

440

19,200

440

440

19,200

19,200

307 민간이전 1,500 0 1,500

300,000원*5인 =

06  보험금

  ○공수의 보험료

1,500 1,5000

1,500

소모성질병 예방관리 78,600 70,000 8,600

202 여비 3,600 0 3,600

  20,000원*180회 =

01  국내여비

  ○소모성질병예방관리 지도

3,600 3,6000

 3,600

206 재료비 75,000 70,000 5,000

1,000원*15,000군 =

  50원*400,000수 =

  1,500원*5,000원*2회 =

  10,000원*2,000두 =

  2,500원*2,000두 =

01  재료비

  ○응애류 약품구입

  ○닭 디프스 예방약품 구입

  ○돼지 PED 예방약품 구입

  ○송아지 유행성설사 예방약품 구입

  ○기생충 해충구제 약품구입

75,000 5,00070,000

15,000

 20,000

 15,000

 20,000

 5,000

공익수의사 보수 9,768 0 9,768

301 일반보상금 9,768 0 9,768

500,000원*12월 =

5,439원*25시간*12월 =

150,000원*2회 =

09  공익근무요원보상금

  ○방역활동장려금

  ○시간외수당

  ○직무교육여비

9,768 9,7680

6,000

1,632

300



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:축산과
정책:축산 경쟁력 강화
단위:차단방역관리 강화

153,000원*12월 =  ○방역업무추진여비 1,836

가축질병근절

92,423 76,089 16,334

[기        46,212] 76,089

[도        13,863] 76,089

[시        32,348] 76,089

206 재료비

22,354 0 22,354

[기        11,177] 0

[도         3,353] 0

[시         7,824] 0

22,354,000원*1식 =

01  재료비

  ○소독약품 구입

22,354

[기        11,177]

[도         3,353]

[시         7,824]

22,3540

22,354

[기        11,177]

[도         3,353]

[시         7,824]

301 일반보상금

70,069 76,089 △6,020

[기        35,035] 76,089

[도        10,510] 76,089

[시        24,524] 76,089

70,069,000원*1식 =

12  기타보상금

  ○공동방제단 운영비

70,069

[기        35,035]

[도        10,510]

[시        24,524]

△6,02076,089

70,069

[기        35,035]

[도        10,510]

[시        24,524]

가축방역

151,384 79,344 72,040

[국        84,355] 79,344

[도        16,506] 79,344

[시        50,523] 79,344

206 재료비

103,539 79,344 24,195

[국        71,356] 79,344

[도         9,654] 79,344

[시        22,529] 79,344

01  재료비 103,539 24,19579,344



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:축산과
정책:축산 경쟁력 강화
단위:차단방역관리 강화

  103,539,000원*1식 =
  ○예방약품 및 구제약품 구입

[국        71,356]

[도         9,654]

[시        22,529]

 103,539

[국        71,356]

[도         9,654]

[시        22,529]

301 일반보상금

47,845 0 47,845

[국        12,999] 0

[도         6,852] 0

[시        27,994] 0

7,490,000원*1식 =

7,000원*5,765두 =

12  기타보상금

  ○예방접종시술비

  ○부루세라 채혈비

47,845

[국         4,494]

[도           899]

[시         2,097]

[국         8,505]

[도         5,953]

[시        25,897]

47,8450

7,490

[국         4,494]

[도           899]

[시         2,097]

40,355

[국         8,505]

[도         5,953]

[시        25,897]

가축전염병매개 유해곤충 퇴치 지원

9,988 0 9,988

[도         3,100] 0

[시         6,888] 0

402 민간자본이전

9,988 0 9,988

[도         3,100] 0

[시         6,888] 0

  70,000원*246개*58/100 =

01  민간자본보조

  ○가축전염병매개 유해곤충퇴치지원

9,988

[도         3,100]

[시         6,888]

9,9880

 9,988

[도         3,100]

[시         6,888]

축산전업농가 소독약품지원

26,930 26,880 50

[도         3,934] 26,880

[시        22,996] 26,880

206 재료비

26,930 26,880 50

[도         3,934] 26,880



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:축산과
정책:축산 경쟁력 강화
단위:차단방역관리 강화

206 재료비 [시        22,996] 26,880

  26,930,000원*1식 =

01  재료비

  ○축산전업농가소독약품지원

26,930

[도         3,934]

[시        22,996]

5026,880

 26,930

[도         3,934]

[시        22,996]

광견병예방접종시술비

11,400 22,500 △11,100

[도         3,420] 22,500

[시         7,980] 22,500

301 일반보상금

11,400 22,500 △11,100

[도         3,420] 22,500

[시         7,980] 22,500

11,400,000원*1식 =

12  기타보상금

  ○광견병예방접종시술비

11,400

[도         3,420]

[시         7,980]

△11,10022,500

11,400

[도         3,420]

[시         7,980]

위생적인 축산물유통 6,586 67,786 △61,200

축산물생산 안정성확보 6,586 7,286 △700

201 일반운영비 5,286 5,986 △700

  10,000원*400권 =

24,300원*20점 =

  100,000원*4시간*2회 =

01  사무관리비

  ○1 일반수용비

    ▷축산물 SSOP점검표 제작

    ▷축산물 유전자 검사

  ○3 운영수당

    ▷축산물 유통종사자 교육 강사 수당

5,286 3004,986

4,486

 4,000

486

800

 800

301 일반보상금 1,300 1,300 0

1,000,000원*1회 =

10,000원*30점 =

10  행사실비보상금

  ○축산물 소비촉진행사

12  기타보상금

  ○축산물검사 유상수거

1,000

300

1,000

1,000

300

300

행정운영경비 53,920 35,668 18,252

인력운영비(축산과) 31,568 3,000 28,568

인력운영비(축산과) 31,568 3,000 28,568



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:축산과
정책:행정운영경비
단위:인력운영비(축산과)

101 인건비 28,568 0 28,568

7,325원*13인*300시간 =

02  수당

  ○시간외근무수당

28,568 28,5680

28,568

203 업무추진비 3,000 3,000 0

250,000*12월 =

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영 업무추진비

3,000 3,000

3,000

기본경비(축산과) 22,352 32,668 △10,316

기본경비(축산과) 22,352 32,668 △10,316

201 일반운영비 7,920 7,200 720

600,000원*12월 =

5,000원*12인*12월 =

01  사무관리비

  ○1 일반수용비

    ▷부서운영 수용비

  ○5 급량비

    ▷야간.휴일근무

7,920 7207,200

7,200

7,200

720

720

202 여비 11,332 23,868 △12,536

11,332,000원*1식 =

01  국내여비

  ○기본업무수행여비

11,332 △12,53623,868

11,332

405 자산취득비 3,100 1,600 1,500

1,300,000원*2대 =

500,000원*1대 =

01  자산및물품취득비

  ○PC

  ○디지털 카메라

3,100 1,5001,600

2,600

500


